
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

от 26.05.2023            №  43            

 

О награждении Благодарственными 

письмами  Ершичского районного  

Совета депутатов  

 

        В соответствии с Положением о Благодарственном письме Ершичского 

районного Совета депутатов, утвержденным решением Совета депутатов                            

от 27.09.2019  № 39,  

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш И Л : 

 

        1. Наградить Благодарственными письмами Ершичского                               

районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд,                                         

высокий профессионализм и большой вклад в развитие библиотечного дела 

Ершичского района Смоленской области, а также в связи с профессиональным 

праздником – Общероссийский День библиотек: 

       1.1. Демченкову Валентину Николаевну – заведующую детским 

отделением муниципального бюджетного учреждения культуры «Ершичская                                 

централизованная библиотечная система» муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области; 

       1.2. Тарасову Татьяну Ивановну – директора муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Ершичская централизованная библиотечная         

система» муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области. 

 

        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Нива». 

 

 

  Председатель Ершичского                      Глава муниципального образования- 

  районного Совета депутатов                   Ершичский район Смоленской области 

 

  ______________О.Г. Авдюшкина        __________________ В.Е. Абраменков 


